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RG.0012.2.2.2021 

 
PROTOKÓŁ NR 2 

z posiedzenia Komisji Działalności Gospodarczej, Rozwoju Gminy  
i Budżetu  

Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 23.02.2021 r. 
 

Posiedzenie odbyło się w formie hybrydowej. Obecni członkowie Komisji: Andrzej 

Chmielewski, Jan Pawul, Janusz Sampolski, Karol Kardasiński, Marek Kowalski, Krzysztof 

Paśko. 

Obecni gości: Weronika Chmielowiec, Monika Ficek, Szymon Benedyk, Prezes 

Stowarzyszenia Sołtysów Wiesław Zbroiński, Wice Prezes Stowarzyszenia Sołtysów Robert 

Gorczyński.  

 

Komisja na posiedzeniu w dniu 23.02.2021 r. opiniowała projekty uchwał w sprawie: 

1. zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Projekt uchwały omówiła Pani Mirosława Lica – Skarbnik Gminy. Radny Janusz Sampolski 

zapytał, z czego wynika obniżenie subwencji oświaty. Odpowiedzi na pytanie udzieliła Pani 

Wójt Magdalena Kołodziejczak wraz z Panią Skarbnik.    

Głosowanie: 6 za (jednogłośnie)  

2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pruszcz Gdański 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Mirosława Lica – Skarbnik Gminy.  

Głosowanie: 6 za (jednogłośnie) 

3. niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki 

Projekt uchwały omówiła Pani Wójt Magdalena Kołodziejczak. Głos w dyskusji zabrał Prezes 

Stowarzyszenia Sołtysów Pan Wiesław Zbroiński.  Radny Andrzej Chmielewski złożył wniosek 

o zdjęcie omawianego projektu uchwały z porządku obrad oraz skierowanie do rozpatrzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej. Nastąpiło głosowania nad 

przyjęciem wniosku.  

Głosowanie nad wnioskiem o zdjęcie projektu uchwały z porządku obrad oraz przekazanie do 

rozpatrzenia Komisji Oświaty: 6 za (jednogłośnie).  

4. zmiany uchwały nr XXIV/117/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gdańskiemu 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Wójt Magdalena Kołodziejczak.  

Głosowanie: 5 za, 1 wstrzymujący   
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5. zwolnienia z opłaty i zwrotu części opłaty pobranej za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, 

należnej w roku 2021, przedsiębiorców prowadzących punkty sprzedaży na terenie 

Gminy Pruszcz Gdański 

Radny Karol Kardasiński oświadczył, że zostanie złożony wniosek o zdjęcie omawianego 

projektu uchwały z porządku obrad ze względu na inny projekt uchwały dalej idący. W 

związku z tym Komisja nie wydała opinii do projektu uchwały.  

6. zwolnienia i zwrotu opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

na terenie gminy Pruszcz Gdański za rok 2021 – przedstawiła Ewelina Pyśko 

Projekt uchwały omówiła Pani Ewelina Kraska-Pyśko – Kierownik Referatu Spraw 

Obywatelskich.  

Głosowanie: 6 za (jednogłośnie) 

 

Na tym posiedzenie się zakończyło.  

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Andrzej Chmielewski  

2. Janusz Sampolski 

3. Karol Kardasiński  

4. Marek Kowalski  

5. Krzysztof Paśko   

6. Jan Pawul  


